令和３年度 第３回 海老名市にぎわい振興審議会 会議録

日時等 令和４年２月 24 日（木）※基準日 委員からの回答が揃った日

議題 (１) 「えびな元気にぎわい振興計画 2021」の進行管理について

(２) 令和３年度 にぎわい振興事業について

(３) 令和４年度にぎわい振興事業（案）について

出席委員 羽田委員、三田委員、下津委員、加納委員、門脇委員、牛村委員、

長委員、伊藤委員、三部委員、半澤委員 計 10 名

※提出期限日までに回答票が提出された委員

事務局 経済環境部長 金指、 経済環境部次長 佐藤、

商工課長 一杉、

にぎわい振興係 今野、増田、大谷

会議の開催について

 令和３年度第３回海老名市にぎわい振興審議会の開催については、昨今の新型コロナウ

イルス感染症拡大の状況、まん延防止等重点措置の延長に鑑み、書面による協議とした。

 また、開催日については、回答票の提出期限日とし、期限までに 10 名すべての委員から

回答票が提出された。

議題１ 「えびな元気にぎわい振興計画 2021」進行管理について

 各委員へ計画の進捗状況について確認いただき、「コロナ禍の中での順調な取組み」との

意見及び評価をいただいた。

議題２ 令和３年度 にぎわい振興事業ついて

 各委員より、令和３年度「元気いっぱい!!海老名市にぎわいスタンプラリー」実施結果及
び次年度の継続実施について了承する旨の回答をいただいた。

 ただし、参加者業種・店舗の扱いなど、課題があるため、次年度の実施にあたっては、

再検討する必要がある。

議題３ 令和４年度にぎわい振興事業（案）について

 各委員より、「えびな元気ナビの廃止に伴うえびなめぐりリニューアル」について了承を

いただいた。